
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 24 DE FEBRERO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7865** CARRO MARTÍN, SERGIO Diplomado en Filología Arabe (primer ciclo)  38,40

***7865** CARRO MARTÍN, SERGIO Licenciado en Filología Arabe  38,40

***1432** PÉREZ ÁLVAREZ, DIANA Graduado o Graduada en Historia del Arte  16,80

***8420** QUINTANAR CABELLO, VANESSA Licenciado en Antropología Social y Cultural  21,60

***8420** QUINTANAR CABELLO, VANESSA Licenciado en Historia del Arte  28,40

***8420** QUINTANAR CABELLO, VANESSA Licenciado en Periodismo  24,00

***6051** QUINTERO PIÑERO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  10,40

***7063** ZHUK FRANKIV, MARTA Licenciado en Economía  16,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4250** DE LA FUENTE  CHÁVEZ, LUCÍA MERCEDES Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***8275** DE LA TORRE  PASCUAL, ISABEL Licenciado en Biología  37,30

***4765** FRANCÉS CUESTA, CARLOS Licenciado en Biología  32,12

***3651** GIL COSTA, ESTELA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,00

***2379** GONZÁLEZ ACOSTA, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  03,20

***1483** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***3037** GONZÁLEZ MANCHA, NATALIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  31,26

***0919** GUILLÉN MORALES, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***4604** GUTIÉRREZ  DIAZ, ISABEL Licenciado en Biología  11,16

***3545** JIMÉNEZ CASTAÑO, RAÚL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  14,40

****8891* MINEBOIS  , ROMAIN Ingeniero Agrónomo  35,34

***2311** MURIEL IGLESIAS, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***8665** REY  SERRA, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  41,42

***2248** RODRIGUEZ MARTINEZ, JAVIER Licenciado en Biología  40,00

***2248** RODRIGUEZ MARTINEZ, JAVIER Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,80

***9028** SERRANO PALLICER, EMMA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 04,40

***2720** SOLSONA I VILARRASA, ESTEL Graduado o Graduada en Bioquímica  42,28

****5212* TAPIA LEIVA, SEBASTIÁN MATÍAS Graduado o Graduada en Biotecnología  27,77

***5492** TRUCHADO MARTÍN, DANIEL ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  40,60

***5930** VIVAS GABAS, ANA Graduado o Graduada en Biología  07,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2004** ESCRIBANO GONZÁLEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  05,20

***6648** GARCÍA CUEVAS, IVÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***1683** GARCÍA ORTIZ, EVA MARÍA Licenciado en Biología  16,37

***7148** GARÍ DE BARBARÀ, MERCEDES Licenciado en Biología  41,20

***3651** GIL COSTA, ESTELA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,00

***0456** HERRANZ MARTÍN, JUAN Graduado o Graduada en Física  04,00

***3410** MARGARIT SIPKES, CLAUDIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,00

***7957** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

***4957** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, TAMARA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  06,80

***0128** MOYA DELGADO, SERGIO Licenciado en Ciencias Ambientales  08,40

***0128** MOYA DELGADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,80

***6909** MUÑOZ COLMENERO, ANA MARTA Licenciado en Biología  42,80

***4811** QUER IMEDIO, SUSANNA Graduado o Graduada en Biología  12,28

***2283** SÁENZ CHAVARRI, LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

***5492** TRUCHADO MARTÍN, DANIEL ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  40,60

***0334** VELASCO MONTERO, DELIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 24,00
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3457* BEATO /, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***2004** ESCRIBANO GONZÁLEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  05,20

***6816** GALISTEO PRETEL, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  14,81

***6648** GARCÍA CUEVAS, IVÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***1683** GARCÍA ORTIZ, EVA MARÍA Licenciado en Biología  16,37

***2379** GONZÁLEZ ACOSTA, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  03,20

***4957** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, TAMARA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  06,80

***0128** MOYA DELGADO, SERGIO Licenciado en Ciencias Ambientales  08,40

***0128** MOYA DELGADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,80

***5109** PALLERO BAENA, MERCEDES Licenciado en Biología  44,58

***7086** ROMERO REYES, SALVADOR Licenciado en Ciencias Ambientales  11,23

***2283** SÁENZ CHAVARRI, LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4278** ACOSTA LOZA, JAIME Graduado o Graduada en Física  06,00

***7025** GARCÍA HERNÁNDEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,00

***0456** HERRANZ MARTÍN, JUAN Graduado o Graduada en Física  04,00

***8627** LLODRA BISELLACH, GUILLEM Graduado o Graduada en Física  08,80

***5557** MADRID MARTÍN, IRENE ANAYSA Ingeniero Aeronáutico  06,80

****3637* REN , RUIJIE Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  16,80

***9028** SERRANO PALLICER, EMMA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 04,40

***0334** VELASCO MONTERO, DELIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 24,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****0390 BLANCO , MARIA VALERIA Licenciado en Química  32,35

***5509** GALVE LAHOZ, SERGIO Graduado o Graduada en Química  09,20

***5557** MADRID MARTÍN, IRENE ANAYSA Ingeniero Aeronáutico  06,80

****0283* NAWA -, MASAHIRO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  33,28

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1047** FALCÓ FERRANDO, IRENE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  25,09

****8891* MINEBOIS  , ROMAIN Ingeniero Agrónomo  35,34

***6909** MUÑOZ COLMENERO, ANA MARTA Licenciado en Biología  42,80

***2311** MURIEL IGLESIAS, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***5531** PÉREZ PÉREZ, MARÍA DOLORES Licenciado en Enología  37,97

***9535** ROMERO CLAVERO, MARTA Graduado o Graduada en Química  04,00

****5212* TAPIA LEIVA, SEBASTIÁN MATÍAS Graduado o Graduada en Biotecnología  27,77

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6073** CARBAJO GORDILLO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Química  31,19

***8275** DE LA TORRE  PASCUAL, ISABEL Licenciado en Biología  37,30

***6816** GALISTEO PRETEL, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  14,81

***5509** GALVE LAHOZ, SERGIO Graduado o Graduada en Química  09,20

***7148** GARÍ DE BARBARÀ, MERCEDES Licenciado en Biología  41,20

***1418** MERCHÁN RIVERA, XIMENA JHASMÍN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***9535** ROMERO CLAVERO, MARTA Graduado o Graduada en Química  04,00
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 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8891* MINEBOIS  , ROMAIN Ingeniero Agrónomo 2

****8891* MINEBOIS  , ROMAIN Licenciado en Enología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0334** VELASCO MONTERO, DELIA Ingeniero de Telecomunicación 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7025** GARCÍA HERNÁNDEZ, JAVIER Ingeniero Industrial 4

***0334** VELASCO MONTERO, DELIA Ingeniero de Telecomunicación 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8891* MINEBOIS  , ROMAIN Ingeniero Agrónomo 2

****8891* MINEBOIS  , ROMAIN Licenciado en Enología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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